
 

 

 

Statutární město Ústí nad Labem z pozice nositele 

Integrované strategie Ústecko-chomutovské aglomerace pro programové období 2021-2027 

(dále jen „ISg ÚChA 2021+“) 

 

vyhlašuje 

 

Výzvu k předkládání strategických projektů do programového rámce IROP 

(dále jen „výzva ITI“) 

 

v rámci aktivity 

 

 REVITALIZACE, ODBORNÁ INFRASTRUKTURA A VYBAVENÍ PRO ČINNOST 

MUZEÍ III. 

 

UPOZORNĚNÍ 

Upozorňujeme, že z rozhodnutí Řídicího výboru ITI ÚChA může být tato výzva změněna a v krajním 

případě i úplně zrušena.  

Veškeré návody, informace a souvislosti týkající se výzev ITI jsou dostupné na webových stránkách ITI 

ÚChA v sekci „Jak podat projekty“. Pravidla pro žadatele a příjemce pro výzvu IROP, na kterou je vázána 

tato výzva, jsou zveřejněna na webových stránkách IROP (https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-

2027/vyzvy/50vyzvairop). 

 

Výzva ITI 

Datum vyhlášení výzvy ITI a 
zahájení příjmu strategických 
projektů 

10. 4. 2025 od 13:00 

Datum ukončení příjmu 
strategických projektů 

13. 5. 2025 do 13:00 

Alokovaná částka dotace z EU 
a státního rozpočtu pro výzvu ITI 

Dotace z EU: 55 911 332,27 Kč 

Státní rozpočet: 0 Kč 

Míra podpory z EU a státního 
rozpočtu pro výzvu ITI 

Dotace z EU: maximálně 85 % 

Státní rozpočet: 0 % 

http://www.iti-ucha.cz/projekty/jak-podat-projekty
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/50vyzvairop
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/50vyzvairop


 

 

Minimální a maximální výše 
celkových způsobilých výdajů 
strategického projektu 

Minimální výše: 10 000 000,00 Kč 

Maximální výše: nerelevantní 

Podporované aktivity 

 Revitalizace muzeí, včetně nové výstavby 

 Expozice 

 Depozitáře 

 Technická zázemí 

 Návštěvnická centra 

 Edukační centra 

 Restaurování sbírek muzejní povahy, vybavení pro 
konzervaci a restaurování 

 Evidence a dokumentace sbírek muzejní povahy, 
včetně zařízení pro digitalizaci a aplikační software 

 Ochrana muzejních sbírek 

Oprávnění žadatelé 
 Ústecký kraj a organizace zřizované nebo zakládané 

krajem 

 Obce a organizace zřizované nebo zakládané obcemi 

Území realizace 

Území Ústecko-chomutovské aglomerace vymezené dle 
závěrečného dokumentu „Vymezení území pro Integrované 
teritoriální investice (ITI) v ČR“, který je dostupný na webu ITI 
ÚChA. 

V rámci ISg ÚChA 2021+ je možné realizovat pouze strategické 
projekty, které jsou v souladu s územím a aktivitami 
v některém z vydefinovaných integrovaných řešení v koncepční 
části ISg ÚChA 2021+ v podkapitole 3.3. Schválená ISg ÚChA 
2021+ (verze 1.0) je zveřejněna na webu ITI ÚChA. 

 

 

 

Celé znění výzvy ITI (včetně hodnoticích kritérií a Formuláře strategického 

projektu) a veškeré informace jsou zveřejněny na webových stránkách 

www.iti-ucha.cz. 

http://www.iti-ucha.cz/iti-2021-2027/dokumenty
http://www.iti-ucha.cz/iti-2021-2027/dokumenty
http://www.iti-ucha.cz/iti-2021-2027/dokumenty
http://www.iti-ucha.cz/

		2025-04-08T16:26:58+0200




